
DRO 2024                            I. OZNÁMENÍ

Katedra dozimetrie a aplikace ionizujícího záření, FJFI ČVUT v Praze
Oddělení dozimetrie záření, ÚJF AV ČR, v. v. i.
Státní ústav radiační ochrany, v. v. i.

ve spolupráci s Českou společností ochrany před zářením, z. s. 
a pod záštitou Státního úřadu pro jadernou bezpečnost

POŘÁDAJÍ

45. DNY
RADIAČNÍ
OCHRANY

Chcete prezentovat svou firmu
přednáškou, příspěvkem ve sbor-
níku nebo prospektem či dárkem
v konferenční tašce? Obraťte se
prosím na sekretariát konference
(dro@fjfi.cvut.cz). 
Informace a pokyny pro sponzory
naleznete na webu konference
(dro.fjfi.cvut.cz) v sekci           
„Informace pro sponzory“

4.-7.
2024

LISTOPADU Hradební 3037
390 01
Tábor

LH Hotel 
DVOŘÁK Tábor

dro.fjfi.cvut.cz

Podrobnosti k registraci účasti a
příspěvků na konferenci:

PRO SPONZORY



TEMATICKÉ OKRUHY KONFERENCE
  Všeobecné aspekty radiační ochrany a vzdělávání1.
  Biologické účinky a zdravotní hlediska2.
  Radiační ochrana v RTG diagnostice, radioterapii a nukleární medicíně3.
  Radon a problematika přírodních radionuklidů 4.
  Dozimetrie zevního a vnitřního ozáření5.
  Metrologie, měření a přístrojová technika6.
  Radiační ochrana v jaderně-palivovém cyklu a nakládání s odpady7.
  Havarijní připravenost8.

KONFERENČNÍ POPLATKY VČETNĚ DPH 21 %
Při včasné platbě do 4. října:        4500,- Kč nebo 190 EUR
Při pozdní platbě:                             5000,- Kč nebo 210 EUR

Vložné zahrnuje organizační a technické zabezpečení konference,
informační materiály, sborník a společenské aktivity

Pozor!
Veškeré bankovní poplatky musí být hrazeny plátcem
Platba po skončení akce není z účetních důvodů možná
Platba na místě je možná pouze po dohodě s organizačním výborem

UBYTOVÁNÍ
Pro účastníky konference je celá
kapacita LH Hotel Dvořák Tábor
rezervována až do 4. října 2024.
Poté budou neobsazené pokoje
nabídnuty veřejnosti. V dochozí
vzdálenosti k místu konference  je
mnoho dalších ubytovacích kapacit.

SEKRETARIÁT DRO
Organizační výbor 45. DRO
KDAIZ FJFI ČVUT v Praze
Břehová 78/7
115 19 Praha 1 
Česká republika
E-mail: dro@fjfi.cvut.cz



DŮLEŽITÉ TERMÍNY

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM

Den Čas Akce

PO 4. 11.

od 8:00   Příjezd a registrace účastníků

10:00 - 12:00   Odborný program

13:30 - 18:00   Odborný program

ÚT 5. 11.

8:30 - 12:00   Odborný program

13:30 - 18:00   Odborný program

18:00   Výroční schůze ČSOZ, z. s.

ST 6. 11.

8:30 - 12:00   Odborný program

13:30 - 18:00   Odborný program

od 19:00   Společenský večer

ČT 7. 11.

10:00 - 12:00   Odborný program

13:30 - 18:00   Odborný program

18:00   Zakončení konference

15. 09. 2024
uzávěrka přihlášek do soutěže pro mladé vědecké pracovníky
uzávěrka registrace příspěvků a nahrání krátkých abstraktů

01. 10. 2024
sdělení rozhodnutí o zařazení příspěvku, program

04. 10. 2024
včasná platba poplatků (peníze na účtu organizátora)
uvolnění kapacity LH Hotel Dvořák Tábor veřejnosti

04. 11. 2024
zahájení konference


